SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONOMICO

PROGRAMA DE POS-GRADUAGCAO EM CONTOLE DE GESTAO - PPGCG

MESTRADO PROFISSIONAL

RESULTADO DOS RECURSOS — RESULTADO PRELIMINAR — ETAPA 2 -

Inscricao
2021-000-7590

2021-000-8050
2021-000-7644
2021-000-7553

EDITAL 001/PPGCG/2021

Resultado dos recursos:
CPF STATUS

557 XXX XXX-72 INDEFERIDO
615. XXX XXX-15 INDEFERIDO
445 XXX.XXX-04 INDEFERIDO
020.XXX.XXX-38 INDEFERIDO

Florianépolis, 02 de Junho de 2021.

Subcomisséo de selecao



